2018年4月18日

協会加盟団体各位

沼津テニス協会

会長 高柳 雅彦

ルール講習会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年行われている日本テニス協会によるルール改正ですが、分けても今

年は、当協会の主催する大会および皆さまの日々のプレーに直結するセルフジャ

ッジに関する事項を含め、かなり大きな変更がありました。また、2018JTAルール

ブック出版後にさらなる変更が追加された経緯もあり、影響が懸念されます。

つきましては2018年度ルールの周知を図るため、ルール講習会を開催いたしま

す。

各団体におかれましては、今後の大会、練習試合等を円滑に進めるため、積

極的な参加のほどを、是非お願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時   2018年5月13日(日) AM9:00～10:00

２．場 所   沼津高専 図書館・情報センター共通教室(地図参照)

３．講 師   和田 光代 前静岡県テニス協会審判委員長

４．参加費   無料

５．その他  ・参加連絡等は必要ありません。

・当日、2018JTAルールブックをお持ちの方はご持参ください。

会場にてお求めいただくこともできます(有料)。

以 上